10
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О предоставлении субсидии Северодвинскому муниципальному предприятию «Комбинат школьного питания»

В соответствии с подпрограммой «Управление муниципальной собственностью Северодвинска» (мероприятие 2.01 «Осуществление мероприятий муниципального образования «Северодвинск» по увеличению уставных фондов муниципальных унитарных предприятий») муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 23.12.2015 № 626-па, постановлением Администрации Северодвинска от 08.11.2018 № 427-па
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям Северодвинска на финансовое обеспечение затрат в целях формирования уставного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Комбинат школьного питания» (далее – СМП «КШП») субсидию в 2023 году в размере 9 786 408 (Девять миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста восемь) рублей 25 копеек на финансовое обеспечение затрат в целях формирования уставного фонда предприятия в соответствии с утвержденным планом (программой) мероприятий по расходованию субсидии.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска заключить с СМП «КШП» соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат в целях формирования уставного фонда.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

                          И.В. Арсентьев

Комарова Елена Николаевна

54-80-90 (доб. 200)
10